урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись підпунктом 1 пункту 19 Особливостей,
які затверджені постановою КМУ № 1178 від
12.10.2022; зменшити суму договору на 196818,44
грн. Сума цього Договору становить: 139181,56 грн
(сто тридцять дев'ять тисяч сто вісімдесят одна
гривня 56 копійок) у т. ч. ПДВ: 23196,94 грн
(двадцять три тисячі сто дев'яносто чотири гривні
94 копійок).